
〆≠●0 
00_0520098902106.docx 
 5/12/2021 9:18:00 PM印刷 1/1 
 

 

令和３年６月３日 
 
株主の皆様へ 

 
東京都中央区日本橋小網町18番20号 

 
東 洋 精 糖 株 式 会 社 

 
取締役社長 大 浦   理 

 
当社第97回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

 株主の皆様には、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 ６月24日(木)開催の当社第97回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応につきまし

て、下記のとおりご案内申しあげます。 

 株主の皆様におかれましては、ご理解並びにご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

１．株主様へのお願い 

・本総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、今般の新型コロナウイルス感染症拡大

の状況をふまえ、株主様の安全を確保する観点から、ご自身の健康状態によらず、当日のご来場を

お控えいただき書面またはインターネットによる議決権行使のご利用をお願いいたします。 

 

２．ご来場される株主様へのお願い 

・マスクの着用をお願いいたします。 

・受付および会場内にはアルコール消毒液を設置いたしますので、手指消毒をお願いいたします。 

・受付時には、一定の距離を空けてお並びいただきますようお願いいたします。 

・運営スタッフにより検温を実施いたしますので、ご協力いただきますようお願いいたします。なお、

発熱が確認された株主様や体調不良と見受けられる株主様につきましては、会場へのご入場をお断り

させていただく場合がありますので、あらかじめご了承いただきますようお願いいたします。また、

株主様ご自身が体調に異変を感じられた場合には、お近くの運営スタッフまでお声掛けいただきます

ようお願いいたします。 

 

３．当社の対応 

・当日の運営スタッフは、検温、手指アルコール消毒を徹底し、マスクおよび手袋着用にて応対させて

いただきます。 

・会場内の座席は、一定の間隔を空けた配置とさせていただきます。 

 

４．お土産の配布の取り止め 

・接触感染リスク軽減のため、お土産の配布を取り止めさせていただきます。ご来場いただきましても、

お土産は準備しておりませんので、あらかじめご了承ください。何卒ご理解をいただきますようお願

いいたします。 

以 上 


